
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        04.07. 2018г.                                      с. Лазо                                           № 471 

О назначении муниципальных инспекторов, осуществляющих
муниципальный лесной контроль на территории Лазовского муниципального

района 

       В целях осуществления муниципального лесного контроля на  территории
Лазовского  муниципального  района,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Лесным  кодексом  Российской
Федерации,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  Положением  «О
муниципальном  лесном  контроле  на  территории  Лазовского  муниципального
района, утвержденным решением Думы Лазовского муниципального района 
№125-МПА от 12.07.2013, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Назначить  муниципальными  инспекторами,  осуществляющими
муниципальный  лесной  контроль  на  территории  Лазовского  муниципального
района:

       1.1. Начальника отдела имущественных отношений;

       1.2. Заместителя начальника отдела экономики и социального развития;

       1.3. Заместителя главы администрации;

       1.4. Главного  специалиста  1  разряда  по  земельным  вопросам  отдела
имущественных отношений;

       1.5. Начальника юридического отдела.

2.  Считать  утратившими  силу  постановление  администрации  Лазовского
муниципального  района  от  12.09.2013  №  348  «О  назначении  муниципальных
инспекторов,  осуществляющих  муниципальный  лесной  контроль  на  территории
Лазовского муниципального района» и постановление администрации Лазовского
муниципального  района  от  07.11.2016  №  257  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации Лазовского  муниципального района от 12.09.2013
№  348  «О  назначении  муниципальных  инспекторов,  осуществляющих



муниципальный  лесной  контроль  на  территории  Лазовского  муниципального
района».

3. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района
(Л.Р.Матвеенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной
газете  «Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                      Ю.А.  Мосальский


